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ACTA

Sorteo para establecer Cupo y Lista de Postulantes

Concurso No 313: Servicios Auxiliares

I. A los cinco días del mes de sepüembre de dos mil veinticuatro, en la oficina de

"Ingreso Democrático" de la Procuración General de la Nación, sita en Av. de

Mayo 760, 3 piso, CABA, se labra la presente para dejar constancia de los sorteos

reali2ados, mediante el sistema informáúco, hasta completar el cupo establecido

por el Procurador General de la Nación interino mediante Resolución ING N

24/24, que Umitó el número de entrevistas a realizar en el Concurso. A tal fin se

encuentran ante mí el agente del Ministerio Público Fiscal: Geryacio Ibieta Vidal,

escribiente.

II. El artículo 34 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario al MPF

(Resolución PGN N 507/14 y sus modificatorias), dispone que: "Cuando por la

cantidad de personas inscriptas en un determinado concurso fuera necesario limitar el número de

entrevistas a realizar, la autoridad de aplicación dispondrá por resolución fundada un cupo, que

no podrá exceder de doscientas (200) personas." En el mismo artículo se encuentra previsto

que el sorteo pueda efectuarse con carácter público y ante actuario y/o escribano,

en la sede de la Procuración General de la Nación. Por este motivo, la autoridad de

aplicación implementó un sistema informático desarrollado por la Dirección

General de DesarroUo OrganÍ2acioaal y Nuevas Tecnologías que permite

resguardar los principios de objetividad y ücansparencia de los datos de los sorteos

de vacantes o cupo, mediante un código hash, validando la seguridad e integridad

de los mismos.

III. En consecuencia, cabe señalar que la lista de personas inscriptas al Concurso

? 313: Sendcios Auxiliares cuenta coa 267 integrantes sobre los que se reali2aron

sorteos, hasta completar el cupo de 30 postulantes admiüdos. Se excluye del sorteo

a las personas que participan del Programa de Inclusión Laboral para Personas con

Discapacidad y de la Ley 27.636.

IV. De este modo, y de acuerdo al artículo 20 del citado Reglamento, en el Anexo

se detallan los postulantes que serán convocados a una primera instancia evaluaüva

de acuerdo al cupo establecido por sorteo y a los sistemas de inscripción especial

previstos reglamentariamente.

Se da por concluido el acto, firmando los presentes de conformidad.
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Anexo

Concurso N 313 — Sendcios Auxiliares

Apellido

Aguirre

Alegre Ga-vasoní

Amica

Benvenuú

BobadiUa

Cantoni

Carrizo

Castaño

Chiavarini

Coloma

Coniferas

Deud

Fernandez

Fernández

Ferrari

Fleitas

Galiussi

Garavagüa

Gerez

Guderrez

Gudérrez

Heinrich

Longhi

Machado

Moünas

Monti

Manuel

Nasünbera

Oriolo

Osuna Visintin

Robledo

Romero

Slusarski

Spizzo

Vaüejo

Vallejos

Velázquez

Nombre

Claudia, Verónica

Cinthya Eliana

Jerónimo Víctor

Nicolás Martin

Mariajose

Gastón Rene

Paula Rita

Gustavo Sebastian

Luciana Violeta

Hugo Guillermo

Diego Gabriel

Gabriela Cristina Guadalupe

Miguel Ángel

Yamüa Belén

Joel Edgardo

Lucia

Maximiliano Emanuel

Laura Inés

Verónica Emüse

Javier Walter

Joaquín Manuel

Rafael Mario José

Hugo Sebastian

Gonzalo Ezequiel

María Pia

José Gabriel

Fernando

Micaela Andrea

Matías

Matias

Andrea Silvana

Edgardo

Beüana

Jesica Valeria

Rita

Fernando Daniel

Néstor Gabriel

DNI

25518028

30982472

36399494

31115071

28415204

32930311

33696221

28557417

34147795
35658522

32301751

26093564

30787458

41766097

35752543

36000682

29855743

26335365

38491101

33442057

36001974

29121332

33938171

38194023

32176065

26847038

34478865
35956499

36632149

36975053

40696068

40646629
30792127

37446054

24494308
32183701

40486449
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260
ID de
345325,345449,345424,345531, 345668, 345610,345347,
345298,345435,345491,345309,345514, 345563,345459,
345573,345327,345669,345378,345723, 345428,345736,
345388,345455,345650,345398, 345372, 345358,345473,
345738,345631,345715, 345760, 345387, 345367,345694,
345647,345336,345542,345565, 345318, 345439,345687,
345453,345448,345330,345445, 345497, 345697,345720,
345719,345351,345520,345504, 345533, 345396,345487,
345680,345639,345355,345627,345699, 345578,345757,
345319,345316,345478,345406, 345402, 345496,345596,
345665,345374,345375,345419, 345499, 345381,345712,
345376,345415,345540,345302, 345340, 345642,345385,
345671,345321,345391,345462, 345604, 345741,345570,
345724,345755,345710,345709, 345373, 345612,345543,
345425,345692,345332,345752,345598, 345603,345589,
345304,345763,345536,345753, 345748, 345695,345658,
345334,345352,345392,345664,345628, 345660,345467,

345509,
345465,
345422,
345430,
345489,
345441,
345591,
345568,
345469,
345584,
345379,
345522,
345407,
345508,
345389,
345556,
345390,

345609,
345360,
345693,
345413,
345678,
345643,
345323,
345626,
345667,
345512,
345683,
345475,
345657,
345580,
345756,
345532,
345600,

345305,
345765,
345405,
345484,
345743,
345427,
345403,
345329,
345704,
345461,
345744,
345749,
345312,
345468,
345615,
345395,
345525,

345576,
345641,
345745,
345481,
345500,
345493,
345632,
345544,
345607,
345451,
345716,
345401,
345605,
345662,
345344,
345503,
345417,
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345679,345739,345361,345624, 345346, 345731,345348,345758,345447,345306, 345674,
345371,345297,345579,345653,345498, 345629,345456,345721,345539, 345670, 345595,
345686,345294,345530,345516, 345655, 345535,345472,345314,345661,345751, 345311,
345673,345399,345494,345432, 345659, 345362,345315,345621,345645,345320, 345483,
345620,345637,345420,345618,345616, 345581,345590,345480,345482,345308, 345528,
345518,345638,345676,345437,345608, 345750,345408,345703,345369, 345438, 345443,
345634,345690,345292,345574,345524, 345553,345602

sorteo:
2fbf714393d3cbfcf8164e554ala49d81eefd21314bcd638aa7fbaaab2e962e9

Fecha de creación en sistema:
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